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RENSKE GOLDDUST HEAL 6 –
odpoczynek – łagodzi napięcia
nerwowe, zwiększa odporność na
stres, poprawia jakość snu 250 g

Cena 113,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy R83

Kod EAN 8717185290189

Producent RENSKE

Opis produktu

RENSKE GOLDDUST HEAL 6 – odpoczynek
Dla uspokojenia i poprawy snu

Golddust Heal 6 - odpoczynek  to naturalny preparat dla psów i kotów o działaniu uspokajającym, łagodzącym napięcia nerwowe, zwiększającym
odporność na stres oraz poprawiającym zasypianie i jakość snu.

Głównym składnikiem Golddust Heal 6 jest ekologiczne siemię lniane pochodzące z czystych terenów Kanady. W składzie znajduje olej rybny
certyfikowany przez IFFO RS (odpowiedzialna produkcja) oraz ekstrakty z:  waleriany, passiflory,  melisy i chmielu.

Golddust Heal 6  – odpoczynek  zalecamy stosować w celu:

Złagodzenia stanów nerwowych
Zapewnienia ulgi w chwilach stresu i / lub napięcia
Zapewnienia ulgi w stresujących okresach
Wsparcia spokojnego stanu umysłu
Zmniejszenia wrażliwości na stres
Zapewnienia spokojnego snu

Holistyczne podejście do wyciszenia, odporności na stres i dobrego snu
 

Ekstrakt z passiflory –  ma działanie uspokajające i przeciwlękowe , ułatwia zasypianie i poprawia jakość snu,   pomaga zachować
równowagę układu nerwowego. Korzystnie wpływa w stanach przemęczenia, wzmożonego stresu i ogólnego wyczerpania organizmu .
Ekstrakt z  melisy – pomaga w łagodnych stanach napięcia nerwowego, niepokoju i drażliwości, zalecany w celu ułatwienia zasypiania 
Ekstrakt z waleriany - wspomaga stan naturalnego odprężenia., wspiera utrzymanie dobrego samopoczucia w sytuacjach stresu, które
mogą powodować napięcie nerwowe oraz drażliwość. Pomaga w  spokojnym zasypianiu oraz zachowaniu prawidłowych funkcji
poznawczych. Dodatkowo wspiera właściwe działanie układu pokarmowego i sercowo-naczyniowego.  
Ekstrakt z chmielu - działa relaksująco, wspiera optymalne odprężenie, zasypianie i zdrowy sen. 
Siemię lniane - bogactwo kwasów Omega-3 bardzo ważnych dla zdrowia i kondycji całego organizmu . Siemię wykorzystywane w
preparatach Golddust pochodzi z czystych terenów Kanady, gdzie jest nasłonecznione przez 22 godziny dziennie. Dzięki temu zawiera
niezwykle wysoką zawartość przeciwutleniaczy i lignanów (fitoestrogenu), które wpływają na równowagę hormonalną. 
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